
iŁ;"l;',^Ítttó,;^^,.,^ "•

SMLOUVA č. 19061
O DÍLO

(dále jen „smlouva")

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu příslušnými ustanoveními obecně
závazných právních předpisů, zejména s úst. § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.

občanského zákoníku, v platném znění, uzavřená mezi těmito smluvními stranami;

Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace
organizace založená usnesením Zastupitelstva města Znojma č.25/91 odst. 2b,
ze dne 19. 11. 1991
1C: 008 39 060
sídlo: Pontassievská 317/14, 669 02 Znojmo
jednající: ředitelem organizace Bc. Markem Vodákem

osoby pověřené ve věcech technických a finančních: Irena Puklová, Zdeněk Chobot

jako „ objednatelft

a

Jiří Hrdina
sídlo: Pavlice 124, 671 56 Pavlice
1C: 489 22 901

jako „zhotovitel'

oba dále také jako „ smluvní strany'

uzavřeli tuto smlouvu o dílo



i" ^F-

/

F

2.

I.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě
provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo „VÝMĚNA 12 KS OKEN V
BYTOVÉM DOMĚ OBROKOVA 9" (dále jen „dílo"), v rozsahu, jež je specifikován
původním položkovým rozpočtem a technickým popisem, který tvoří jako příloha č.l
nedílnou součást této smlouvy.

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu
sjednanou v či. IV. této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy:

akceptuje všechny podmínky vyplývající ze zadání zakázky či veřejné zakázky a
zadávací dokumentace;
převzal a odsouhlasil objednatelem schválenou zadávací dokumentaci, a prohlašuje,
že je s ní plně seznámen;
seznámil se s podmínkami na místě provádění stavebních prací (pro účely zadávací
dokumentace a této smlouvy o dílo je užíván termín „staveniště");
vyjasnil si předem nejasné podmínky pro realizaci díla s oprávněnými zástupci
objednatele;
zahrnul do kalkulace cen všechny technické, ekonomické a dodací podmínky
a všechny náklady díla;
uplatnil v této smlouvě veškeré své požadavky na objednatele.

•

•

•

4. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen se všemi ostatními podmínkami plnění
povinností zhotovitele z této smlouvy vyplývající, které nejsou v prvním odstavci tohoto
článku uvedeny výslovně. Prohlašuje, že pokyny objednatele ke zhotovení díla předané
mu před uzavřením této smlouvy jsou vhodné a dopo vídají povaze a charaktem díla,
a že neshledal žádné překážky, které by mu bránily zahájení realizace díla vč. jeho
řádného dokončení dle této smlouvy.

II.
Místo provádění díla

Místem plnění je: Obrokova 9, Znojmo

III.
Doba splnění

l. Provedení díla bude realizováno takto:

zahájení prací:
• ukončení prací:

předání díla:

16.09.2019
31.10.2019
31.10.2019



f

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení
díla v termínu: 16.09.2019, nejpozději do výše uvedeného termínu zahájení prací.

3. Do předání díla nese zhotovitel odpovědnost za škody na předmětu díla, jestliže těmto
škodám mohl předejít.

4. Předání kompletního díla bez vad bude realizováno včetně předání dokumentace
skutečného provedení, o předání bude sepsán písemný předávací protokol.

IV.
Cena předmětu díla

l. Cena za provedení díla je uvedena jako nejvýše přípustná a odpovídá času a místu
realizace díla, celková cena činí:

Celková cena bez DPH 299 999,- Kč

DPH 15% 45.000,-Kč

Celková cena včetně DPH 345 000,- Kč

(slovy:třistačtyřicetpěttisíckorun)

2. Cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a všechny náklady, kterých je
třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení předmětu díla, včetně např.
nákladů na zařízení staveniště a zábory, dopravní opatření i mimo hranice staveniště,
provizorní trafostanici, technické dokumentace provedených oprav.

3. Ocenění podle výkazů výměr a dokumentace pro výběr zhotovitele jsou součástí zadávací
dokumentace. Pokud nejsou oceněny některé práce a dodávky slovně obsažené ve výkazu
výměr, má se za to, že jsou obsaženy v ostatních položkách. Veškeré cenové údaje jsou
uvedeny jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném místě a čase.

v.
Způsob úhrady ceny a platební podmínky

l. Cena za dílo bude hrazena na základě konečné faktury po dokončení a předání díla.

2. Konečná faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s vyčíslením všech
skutečných nákladů prací podle oceněného výkazu výměr včetně DPH. Tuto fakturu je
zhotovitel oprávněn vystavit do 14-ti dnů po řádném předání a převzetí díla
vč. dokumentace objednatelem, a až po odstranění případných vad a nedodělků
vyplývající z předávacího protokolu.

3. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti platného daňového dokladu.

4. Splatnost faktury je do 14-ti dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli.
Objednatel není v prodlení s platbou faktury, pokud uhradí faktum do lhůty splatnosti po
jejím obdržení, ale po termínu uvedeném na faktuře jako den splatnosti.



W

VI.
Smluvní pokuta

l. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s řádným ukončením díla činí l .000,- Kč
za každý den prodlení.

2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu vyklizení staveniště je 1.000,- Kč za každý den
prodlení.

3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjednává ve výši
2.500,- Kč za každý den prodlení a za každou vadu, až do doby jejich odstranění.

4. Smluvní pokuta pro případ, že objednatel bude v prodlení s placením faktury, zaplatí
zhotoviteli 0,01 % Kč z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok
oprávněné strany na náhradu škody a náhrada škody není výší smluvní pokuty omezena
a smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává.

6. Splatnost smluvní pokuty je 21 dnů od doručení faktury, a to na základě faktury
vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné.

Vil.
Práva a povinností smluvních stran při provádění díla

l. Veškeré komponenty a materiály, které neodpovídají standardům uvedeným v zadávací
dokumentaci, může zhotovitel použít pouze po písemném odsouhlasení zástupcem
objednatele a technického dozoru objednatele.

2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem
o odpadech.

3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost při práci a ochranu zdraví všech osob v prostom
staveniště a zajistí, aby osoby zhotovitele a jeho subdodavatelů pohybujících se
po staveništi, byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami.

4. Vznikne-li v důsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli škoda, je
zhotovitel povinen tuto škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění
předmětu díla s náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele. V případě
nevhodnosti pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost pokynů objednatele
písemně upozornit.

5. Zhotovitel umožní vstup technickému dozom na staveniště i bez předchozího ohlášení.



r

Vlil.
Převzetí staveniště

l. Staveniště prosté všech právních i faktických vad bránících užívání díla předá objednatel
zhotoviteli písemným zápisem - předávacím protokolem. Pokud z předávacího protokolu
vyplynou pro smluvní strany povinnosti neobsazené v této smlouvě, zavazují se splnit je
ve lhůtách v zápise dohodnutých. Zhotovitel je povinen při splnění předpokladů
uvedených v tomto odstavci dílo vč. staveniště protokolárně v určeném termínu převzít.
Neučiní-li tak, považuje se dílo okamžikem odmítnutí jeho převzetí zhotovitelem za
převzaté.

2. Stroje, zařízení a materiál, které byly užívány pro plnění díla, odstraní zhotovitel
nejpozději při vyklizení staveniště.

3. Ode dne převzetí staveniště odpovídá zhotovitel za všechny prostory staveniště po celou
dobu provádění díla, a to až do předání a převzetí díla, příp. jeho části, a do likvidace
staveniště.

4. Zhotovitel se zavazuje na staveništi udržovat pořádek, odstraňovat odpady výhradně
v souladu se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostní a požární předpisy a odpovídá za
veškeré škody za nedodržení těchto podmínek.

5. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník, do kterého bude provádět každodenní
záznamy. Do deníku může provádět záznamy také objednatel a jeho stavební dozor
(pokud byl určen a zhotoviteli jeho jméno oznámeno).

6. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré revize a zkoušky, vyhotovit dokumentaci
provedení stavby a dodat všechny atesty a prohlášení o shodě použitých materiálů.

IX.
Odstoupení od smlouvy

l. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy, pokud ve smlouvě
není uvedeno jinak;

b) v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou ceny díla o více než třicet dní;
c) v případě, že doba přerušení díla z viny objednatele je delší než šedesát dnů.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy, pokud ve smlouvě
není uvedeno jinak;

b) v případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním díla podle této smlouvy o více
než třicet dní;

c) pokud kvalita prováděných prací neodpovídá podmínkám vyplývajícím ze zadávací
dokumentace;

d) pokud je zhotovitel v prodlení s konečným předáním díla po dobu delší než l O dní;



r:"iss®K?

r

•iW

e) pokud je zhotovitel v úpadku nebo vůči němu byl podán insolvenční návrh, který
nebyl příslušným soudem v zákonné lhůtě odmítnut, nebo nastane jiná podobná
událost.

3. Pokud některé smluvní straně vznikne dle této smlouvy či obecně závazných právních
předpisů právo od této smlouvy odstoupit, je povinna nejdříve svůj úmysl od smlouvy
odstoupit oznámit druhé smluvní straně. Oznámení o úmyslu odstoupit musí obsahovat
odůvodnění odkazující na přesné znění příslušného ustanovení smlouvy nebo právního
předpisu s výslovným uvedením úmyslu od smlouvy odstoupit a lhůtu k nápravě o délce
nejméně 15-ti dnů ode dne doručení. Bez splnění této povinnosti je odstoupení od této
smlouvy neplatné.

4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení (příp. jiným postupem dle či. XII odst. 3 této
smlouvy), odstoupením se závazky obou smluvních stran ruší od počátku. Bylo-li na
základě této smlouvy již plněno, lze odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. To
neplatí, pokud částečné plnění zhotovitele nemá pro objednatele význam, pak objednatel
má právo od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

5. Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel předat dosud provedené práce na díle do 5-ti
dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy, o takovém předání bude pořízen zápis -
předávací protokol, v němž bude podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno
ocenění, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. Zhotoviteli
náleží část ceny díla odpovídající rozsahu částečného provedení díla. Hodnotu skutečně
provedeného díla je objednatel povinen uhradit na základě vystavené faktury.

6. Odstoupením od smlouvy či jiným ukončením smluvního vztahu nezanikají práva
objednatele spojená se zárukou za jakost, s vadami na díle a práva na náhradu škody ve
vztahu k dílu či jeho části dokončené před odstoupením.

X.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady

l. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v zadávací dokumentaci
(včetně jejích změn a doplňků), v technických normách a předpisech platných v České
republice, které se na provedení díla vztahují a vlastnosti a jakost odpovídající účelu této
smlouvy, resp. předmětu díla, a to minimálně po dobu dvou let. Záruční doba počíná
běžet od data písemného předání a převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel zodpovídá za vhodnost použitých materiálů. Materiály, které zhotovitel hodlá
použít, musí být před jejich dodávkou předloženy k písemnému odsouhlasení objednateli
a technickému dozom objednatele. Nevyjádří-li se objednatel k jejich použití do 5-ti
pracovních dnů od prokazatelného domčení návrhu zhotovitelem, má se za to, že s jejich
použitím souhlasí.

3. Vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně,
přičemž v reklamaci vadu popíše. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady
opravou, jde-li o vadu opravitelnou, není-li to možné, je oprávněn požadovat odstranění
vady nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat dodatečnou
přiměřenou slevu ze sjednané ceny. Sleva bude zúčtována v konečném daňovém dokladu.



4. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně a
odstranit ji v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 10-ti pracovních dnů
ode dne doručení písemné reklamace, j e-1i to technicky a technologicky možné, jinak do
data dohodnutého smluvními stranami.

5. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených výše je objednatel oprávněn
provést tyto práce sám nebo jejich provedením pověřit jinou osobu nebo jejím
prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně fiinkční část díla. Takto vzniklé
náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14-ti dnů ode dne doručení
daňového dokladu. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani za
jeho jednotlivé části.

6. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení
smluvní pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

l.

2.

l.

XI.
Další ujednání

Je-li k plnění povinností zhotovitele z této smlouvy třeba činit právní úkony jménem
objednatele, objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou se
zhotovitel zavazuje přijmout a jednat dle ní osobně.

Práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy přechází v plném rozsahu na jejich
právní nástupce.

Zhotovitel bude zacházet s veškerými informacemi v této smlouvě a všech souvisejících
dokumentech poskytnutých objednatelem jako s důvěrnými a nezveřejní jakékoli takové
důvěrné informace bez předchozího písemného souhlasu objednatele, ledaže by bylo
takové zveřejnění vyžadováno právními předpisy. V takovém případě zhotovitel
zveřejnění objednateli bezodkladně oznámí. Stejná povinnost k zachování důvěrnosti se
vztahuje na materiály, postupy, metody, výrobky, technické požadavky, mechanismy
a plány užité/aplikované v souvislosti s dílem podle této smlouvy. Zhotovitel je povinen
zachovávat důvěrnost i po splnění této smlouvy nebo v případě jiného zániku této
smlouvy a zavazuje se, že zajistí, aby uvedená důvěrnost byla zachovávána rovněž
veškerými subdodavateli.

XII.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany souhlasí, aby, pokud toto zákon ukládá, byl celý text této smlouvy
uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registm smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle k uveřejnění objednatel.

2. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s právním řádem ČR, ustanovení této smlouvy
výslovně smluvně neupravená se řídí ustanovením § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.
občanského zákoníku, v platném znění a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

3. Nestanoví-li tato smlouva, že se oznámení činěná dle této smlouvy vůči druhé smluvní
straně mohou být provedena zápisem ve stavebním deníku, ústně či jiným dohodnutým
způsobem, provádí se oznámení osobním předáním listiny obsahující oznámení



\

pověřenému pracovníku nebo zástupci dmhé strany proti podpisu na kopii předávané
listiny, a nelze-li tak učinit, jejím zasláním poštou formou dopomčeného dopisu
s dodejkou. Oznámení je účinné dnem jeho doručení nebo převzetí, případně dnem, kdy
bylo převzetí listiny druhou stranou odmítnuto nebo třetím dnem po sdělení pošty, že
doporučený dopis, jímž byla listina zaslána druhé straně na adresu uvedenou v této
smlouvě, byl pro nepřítomnost adresáta uložen na poště, i když se adresát o uložení
nedozvěděl. Toto ustanovení platí přiměřeně i pro doručování jiných listin a podkladů,
které mají být předány.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních
stran.

5. Smlouvu je možné doplňovat či měnit jen formou písemných dodatků, průběžně
číslovaných a podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu,
přičemž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Znojmě, dne: . g ^ ^019

^
V^...^/o.t7^dne: ^^-^/9

obj^iďnatel
B(/Marek Vodák

)ráva nemovitostí města Znojma,
příspěvková organizace
ředitel organizace

4--
zhotovitel
Jiří Hrdina
jednatel společnosti

ap^aoe^ovitosti město aojma
'píispevkovaorga^are^ lO



..»'" /

^?•

Jiří Hrdina, Pavlice 124, 671 56
IČO: 48922901
DIČ: CZ7210084739

www.jh-truhlarstvi.cz
j.hrdina@centrum.cz

603 534 179

Cenová nabídka na 12 ks oken

1 ks

la

Série:
Dřevina:
Nátěr:
Nátěr rámu:

IV78
Smrk cink
Interiéry Exteriér
Bílá / Bílá

e Nátěr křídla: Bílá / Bílá
8 Rám: okenní rám 82mm
ft Křídlo: 4 * okenní křídlo 82mm
8 Kování: Otevíravé L, 2 * Otevíravé P, Štulpové L (16mm, 7/8)
B Okapnicer.: bílá RAL 9016

Okapnice k.: bílá RAL 9016Výplň:4 * Float4mm/16TGI/LowE4mm
fi Rozměry: 1250mm x 2360mm
e Cena za 1 ks 29 710,- Kč bez DPH
9 Demontáž, vybourání starých oken a jejich likvidace 2 300,- Kč bez DPH
B Montáž a usazení nových oken vč. Zednických prací a parapetů 6 800,- Kč bez DPH
8 Cena za lokno 38 810,-Kč bez DPH
B Cena za 12 ks oken 465 720,-Kč bez DPH
® Doprava + lešení 28 000,-Kč bez DPH

Celkem cena za zakázku 493 720,- Kč bez DPH

Jiří Hrdina
JH Truhlářství
Pávi ice 124

V Pavlících dne 22.5.2019

Jiří Hrdina - Truhlárstvf kancelářsiký nábytek, kuchyňské linky, podlahy, zahradní nábytek, pergoly a jiné



r
k

r

.,•'

K:7
K'

Zno|m&
odbor SEíatetví, laiftury

% pamatove péče
WWS&WW0
DNfi: 4 m m

.4.

^•.
^w

nUZNP015UE38
MUZNX01W7UOJ

MĚSTSKt ÚŘAB ZHWMQ
Odbor šlíolství, kultury a památkové péče

Obroková 1/12, sídlQiiám, Attnády I21Í/8, 669 02 Znojmo

SPÍŠ. 2N.;
C. J.;
POVĚŘENÁ ÚŘEDNÍ OSOBA:
TEL.;
FAX.:
B-MAIL;
MOB.:

VÁS DOPIS ZN.;
ZE DNE: 22,6.2018

DATUM: 3.9.2018

SMUZNW56.%018/OŠKaPP/Kr
MUZN 78469/2018
Ing. Alena Křivánková
51521^431
515216432
alCTit,krivankova@nwziiO) mo.cz
739 389 009

PÍ VnStřnf p@šía pod^:
-5, 09, 2018 ^"OatiOM;

ÍJ" MOZM r. ji.'

1°ř€W/^
Os.-ď?^^

X

ROZHODNUTÍ C, 313/20t8

MSstslíý úřad Znojmo - ©dbor školství, kutoiiy a památfcDvé pé$e (OŠKaPP)y Jako vSoně a místuě příslušný
spróvnf orgán dle § 61 zákona S. 128/2000 Sb., o obcfch, § 29 zákona 6. 20/1987 Sb., o státaí památkové péči, a
§ 11 odst, l písm. b) zákona 6. 500/2004 Sb., o správním fízetri (správní iád), y platnéni znění, vyďá.vá na
základě žádosti, kterou dne 22.6.2018 podalo Město Znojmo, IČO OQ293881, Obroková S.p. 1/12, 669 02
Znojmo 2, a předložené áokuniefitac.s: Výh-ss; Pohled z exíeriépu v měntku 1:30, Sszy - voSorovný s sylslý v
niSfiiktf 1^20 a detaily v mSntkti 1:2, podle § 14 odst 2 záfcoaa 6. 20/1987 Sb., o stétní památkové péSi, v
plaťném ziiSní, toto

závasné síanavlsKo:

VýmSaa oken na Łelní fasádě za nová, dřevěná, barva matná bílá nemovitostí Obroková c.p. 273/9, Znojnio,
na pozemku parc. S. 338 v fcatastrálním území Znoj mo-mSsto, na ózemi Městské památkové rezei-v'aoe Znojino
prohláseiié Výnosem mínistefstva kultury České sooralistické republiky & 16 417/87.YI/1 ze dne 21. pr&slnee
1987, ale předložené výše uvedené dotajmeutace, s® podle § .14 oást. 3 zákona $, 20/1987 Sb., o státní
památkové péčí, považiye z hlediska. státní pamáfkové péSe za pťípustaoy za spltíSnÍ násleáujfGldi podmínek
stanovených v souladu s § 9 odst. 4 vylilágky c. 66/1988 Sb., kterou se provádí zákon o statni památkové péč.i,
které zajistí vlastiiťk:

l, Dístanění meziskelní i-áíncíky u izolaímoh dvojskel budou provedeay v bil? barvé.
2. Práce budou dozorovány vi-émci kontrolníeh proKlíďek, na které bude vlastník OSíKáPP zvát. První

kontrolní prohtíáka, m kterou vlastník přizve také áadavaNe prací, se uslíttte&ní přeá zah&jentm praoí a
dále dle dohody při předcházející kontfolní prohlídce.

Od úvod není:
Toto z&vassaé stanovisko je vyíiávéno Ba záklaáS žádosti ze dne 22.6.2018. Podání uíinil vlastník rremovNosti
Město Znojmo, IČO 00293881, Obroková $.p. 1/12, 669 02 Znojmo 2, tore zastupovala Be. Sandra
NeDlingerQvá, veďQiicí majetlíovéfao oábQru MSstského úřadu Zíiojmo,

SouSástí podání byla v^'Se uvedená projektová dokunieHtaee.. ide o ^mgnit oken za nová dřevěná, niateriál
borovice, barva matná bílá, s typizovanými Sroiibovanýini panty a vefikovním polódbvodovýin kováním.
Kotvení a usazení okna • zapSnováni a pnehycení dle pQtf-eby do ostění Cikiia.

OŠKaPP si opatřil výpis z katastni neinovitostí.

Historické jádro Znojma bylo prohl.i!euo památkovou rezervací výnosem C, 16 417/87-VI/l ze dne 21, prosince
1987, kíei-ý byl vyďán po projednálií podle § 4 oást. l v té době platného zákon& 6.22/1958 Sb.,, 0 líultumíoh



1

SMUZN9956/2018

paniátkácb; Dle § 42 odst, 2 platného zákona 6. 20/1987 Sb., o státoí p&mŘtkové péSi, je historické, ce.ntruin
Zncyma považováno za paméfkovoy rezervaci i podle zákona 6. 20/1:987 Sb., který nabyl ůcmnosti l,. ledna
1988. Dle § 4 oast. l yýnosu jsou předmétem sfátBí paiuátkové péěe v řezervasi historický půdoiys ajeinu
odpovídá) N prostorová a hmotová sfelaába, městské mtenéry víetoé povrchň kotnuflikaGÍ, ploeliy zvýšené
ochraay, Qstatní Ghráťiěné plochy a podzemní prostoty, liia.vnÍ ntestslcé dominanty v dálkovýoh i bHzkýGh,
pohledech, aemovifé kulturní painátky a osíatní objekty, soiibQry a prostoiy, doiyářejíeí prostředí rezen'ac®, u
kteiyoh lze závažné, podstatoě méníeí úpravy provádět pouze po dohodí s orgány státní pamáíkovié péSe, a
veřejná zeleň. Pro stavební 6iiyio.st jsou v § 5 výnosu stanQveny poámfnky. Při vnSJšich ťipravách necliťáaěných
objektů je třeba dbát arc.liitektonických vzt'ahfl ke kultu.ťním památtóm a jejich SQuborum, aavazovat nA jejich
objemovou .a prostorovou skladbu i prostředí a dotvářet jejich Gelky přuněřeaýmí .prostředky sou-casné
architektonické tvorby. Všechny úpravy Hiěstských prostorů, z&jména fipravy fasád, musí být v souladu s
histodc.kýraprostředíití •rezervace. Stavebně teohnické práce inusejí směřovat k obnově a funkSňímu zhodnocení
hlavních historÍGkých pfostom, painátkovýcl} souborů a objekt&,

Jako podklad pro \ydání závazného staaoviska si OŠKáPP v soiiladu s §; 14 odst. 6 zálíona o .státní památkové
pé&i vyžádal píse-tiiné vyjáářettí odborné organizace; státní painátkové péŁe, kterou je pro ťizemní obvod Zuojino
Národní památkový ťistav, územní' odborné pracoviště v Brae CNPU). Vyjádření obdržel dne 18.7.2018 (c. j.
NPU-371/52391/2018/QPP, Mgr. Zdetiěk Čižmář) pod Ł.j. MXJZN 6455.1/2018.
Ze skutečnosti uvedených ve vyjádření NPU \yp\t\'a.,, že předložený zániěr výměay Qken v uliíaÍ fasádě lze
realizovat za stanoveBýeh pQdmínek,
Jedná se o dyouposehoďový dům, který je soiieástí řadové zástavby historickýcb .domfi na východní straně ulice
Obrokové. Je vjádra goficko-reHesanSaí, resp»ktující parc;elaci stredQvěkého mgsta. Byl mnohokrát
prestavovaa. Jeho souSasaá podoba poeházl z 19. století. Navržená nová dřevSná okna považuje NPÚ za
vliodiioy náhradu dožilých stávajíeÍGh oken, ZáraSr nepo§kQzige chraiieti'e liulfumS' histicdeké hodiioty objektu
aniMPR,
Stejná bareviiost distaaěnídh ráméSfcS jafeo JSQU ťémy okna, je požadQváiia zdůyQdu, aby 5®' výrazně
neuplatňovaly v pohleásch.

V souladu s ustanQvením g .36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., o spfávním řízení, vyzval OŠK.aPP uČBsttiílcy
řízení k nahlédnutí do spisu za úSelem uplatn&ií práv a opťávníňých zájmfi před vydáním závaziiého
stanoviska, Město Znojmo, IČO 00293881 svého práva nevyužilo.

VAiedem ktQmu, že nejsou staiioveiiy žádné podmínky, které je povin&a zastoupený sám Qsobně vykonat,Je
doruSováno tQto závazné stanovisko v souiaáu s § 34 odst, 2 zákona c. 500/20:04 Sb., o správním.. rťzeHÍ, pouze
zastiipcj.

Závazné stanovisko je vydáváno v souladu s vyjááťentm NárodBÍfao památliového ústavu, úzeninfho oábornélm
praooviště v Brně.

]P_QJJLÍ en i jo oilvol an i
Proti tomuto rozliodnutí může úSastník podle § 81 odst. I správnÍhQ řádu podat odvolání s .náleíitosttni
uvedeHými. v § 82 správního řádu do 15 cljiů Qde dne jeho oznámeni, poté co bylo vydáno' (dle § 83 oást. l
správního řádu).
Oávoláni se podává dle § 86 odst. l správaího řadu u správního orgánu, ktefý rozliodiiHtí vydal, tj. u odboru
školství, kultury a památkové pé.8e Mšstského úřadu Znojmo.
Nerozhoáne-IÍ 0:ŠKaPP dle § 87 správního řááu, piíeďá spis podle § 88 odst. ÍsprávHtíio řádu Qdvolacímu
správnímu orgánu, kteiym je Krajský úřad Jihomoravskéfao kraje, do 30 dne ode dne doraSení odvolání.

... 0^.../
^M4-u^-r^'^^

Ing. Alena Křivánková
vedoucí oddělení památkové péče

\
t,

y (/'3? <5$^>
s g.s

&®«-a^%*
l. ^\

2

s



r

i

SMUZN9956/2018

Obdrží následující vlastníci a jej icl i zástupci;
Bo, .Sandra Neulingerová, vedouci raajetkového odboni Městského úřadu Znojmo

Zasílá se iia věďonií;
Nároťlňí paniátkový éstav, územní oábomé pťacovišfě v Bí-úě, Dám. Svobody 8,601 54 Brao

ř

)

3



—.-/
/

]

o
O)

C
^•q-

Q ^

^ ^°i- Íiť-
Q

JI

iáJ^
srir I^TICT

y/A^-iinr: T3

^
m '^3

T>C

o
^• ?°

Q

<

Q

DETAIL 03

DETAIL D2 @

DETAIL D1

POZNÁMKA :

- Materiál otuia ~ borovice
- Barevnost olína ~ matiiá btlň
- Kováiií - typizované Šroubované panty a venkovní

poloobvodové kováni
- Kotvení a usazení okna - zapěnovánf a přichycení

dle potřeby do ostěTií okna

^
-ST

^^J^

5 -u
\-Q-

o

^
^

tí4 rí

M^
'?

2W\G

4
??y?

-s

DOH-ED-E^-ERIER A-A
12.50

p

ml
-M;'-

A

03

os

D2

Dl

3.

B-B

Výměna oken - Bytový dům Obrokova 9, Znojmo

D5

(

(



r >írdina https://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=4892290...

/ Výpis z Registru ekonomických subjektů CSU v ARES

(Datum aktualizace databáze: 31.7.2019)
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc.

Základní údaje

IČO: 48922901
obchodní firma: Jiří Hrdina

statistická právní forma: 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v
obchodním rejstříku

datum vzniku: 1.5.1994

sídlo: 67156Pavlice124
ZUJ: 594601 - Pavlice

okres: CZ0647 - Znojmo

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

49410: Silniční nákladní doprava
00: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského

zákona

43320: Truhlářské práce

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 14100 - Zaměstnavatelé
velikostní kat. dle počtu zam.: 1 - 5 zaměstnanců

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 6.8.2019 v 06:50:40
Copyright © 2019, Ministerstvo financi ČR, ares@fnfcr.cz

l zl 6.8.20196:50


